平成 28 年６月 10 日

各  位

会 社 名 すてきナイスグループ株式会社
代表者名 取 締 役 社 長 日 暮  清
（コード番号 8089 東証一部）
問合せ先 取 締 役 大 野  弘

（TEL．045 － 521 － 6111）

株式会社エンチョー（証券コード８２０８）の株式の取得に関するお知らせ

 当社は、下記の通り、株式会社エンチョーの株式の取得を致しましたのでお知らせ

いたします。

 なお、この取得は金融商品取引法第 167 条第 1 項及び金融商品取引法施行令第 31

条に規定する「公開買付けに準ずる行為として政令で定める買集め行為」に該当する

ため、開示を行うものであります。

記

１．株式取得の内容

（１） 対象銘柄  株式会社エンチョー（証券コード８２０８、ＪＡＳＤＡＱ）

（２） 取得株式数 １,２３５,０００株

（総株主の議決権数に対する割合は９.０２％）

（３） 取得方法  東京証券取引所の立会外取引（ＴｏＳＴＮｅＴ－１）により

株式会社エンチョーの大株主から取得致しました。

（４） 取得日   平成 28 年６月 10 日

２． その他

本件株式取得以前に、当社は株式会社エンチョーの株式を保有しておりません。

また、本件株式取得に伴う平成 29 年３月期業績に与える影響はありません。

以上